



# Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos  
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027  
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786  
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

427  
K

## PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 9314/2018 PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-96/2018

Rita de Cássia Magalhães Dias, respondendo interinamente pela Secretaria de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório Pregão Presencial N° **PP-96/2018** - Processo Administrativo N° **9314/2018**, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

### Fornecedor: DISTRIBUIDORA NANCY LTDA – CNPJ 00.024.415/0001-03

LOTE	ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
2	1	10.000	Kg	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO, CONGELADA IQF	R\$ 10,20	R\$ 102.000,00
	2	18.000	Kg	FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM BIFE, CONGELADA IQF	R\$ 14,20	R\$ 255.600,00
	3	18.000	Kg	FILÉ DE SOBRECOXA EM CUBOS, CONGELADA IQF	R\$ 14,10	R\$ 253.800,00

**Total Fornecedor R\$ 611.400,00 - (Seiscentos e onze mil e quatrocentos reais)**

### Fornecedor: JADE AZ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELLI EPP – CNPJ 10.670.182/0001-61

LOTE	ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
1	1	10.000	Kg	ALMÔNDEGA DE CARNE BOVINA	R\$ 21,72	R\$ 217.200,00
	2	24.000	Kg	CARNE BOVINA EM CUBOS, TIPO PATINHO, CONGELADA IQF	R\$ 28,59	R\$ 686.160,00
	3	20.000	Kg	CARNE BOVINA MOIDA, TIPO PATINHO, CONGELADA IQF	R\$ 22,80	R\$ 456.000,00
	4	22.000	Kg	CARNE BOVINA EM BIFE AMACIADO, TIPO COXÃO MOLE, CONGELADA IQF	R\$ 29,80	R\$ 655.600,00
	5	18.000	Kg	CARNE BOVINA, BIFE A ROLÉ COM CENOURA E VAGEM, CONGELADA IQF	R\$ 31,21	R\$ 561.780,00
4	1	6.000	Kg	SALSICHA TIPO HOT DOG CONGELADA, PACOTE COM 3 OU 5 KILOS	R\$ 7,88	R\$ 47.280,00

**Total Fornecedor R\$ 2.624.020,00 - (Dois milhões, seiscentos e vinte e quatro mil e vinte reais)**

### Fornecedor: PIRAPEIXES - INDUSTRIA E COMÉRCIO ATACADISTA DE PESCADOS EIRELI-ME – CNPJ 13.572.101/0001-89

LOTE	ITEM	QTDE	UN	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
3	1	12.000	Kg	ISCAS DE FILÉ DE TILÁPIA	R\$ 24,85	R\$ 298.200,00

**Total Fornecedor R\$ 298.200,00 - (Duzentos e noventa e oito mil e duzentos reais)**

Secretaria de Gabinete, 13 de Julho de 2018.

Rita de Cássia Magalhães Dias

Respondendo interinamente pela Secretaria de Gabinete